



Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο



ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗ
επένδυση στην κοινωνία της γνώσης

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης



ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ



ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- ΣΕΡΡΕΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΩΝ
ΤΕΡΜΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 62124 ΣΕΡΡΕΣ
ΤΗΛ.23210 49239,49168 - FAX: (23210) 49251
Email: resc@teiser.gr

ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΠΟΕΡΓΟ 10

Α.Π 1873

Στις Σέρρες σήμερα 23 Απριλίου 2015 ημέρα Πέμπτη, στο γραφείο του Προέδρου της Επιτροπής Εκπαίδευσης & Ερευνών έχοντας υπόψη την υπ αριθμ. **113/10/2014** απόφαση της ΕΕΕ, οι συμβαλλόμενοι:

Α) Ο **Μωϋσιάδης Αναστάσιος**, Πρόεδρος του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων & Έρευνας του ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας, βάσει της αριθμ. 36/09-01-2014 Απόφαση Προέδρου Φ.Ε.Κ 330/13-02-14/τΒ (ΑΔΑ ΒΙΕΟ469143-5ΙΚ) του ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας,

Β) Ο **Σπυρίδων Καζαρλής**, μέλος Εκπαιδευτικού Προσωπικού του ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας και Ιδρυματικός Υπεύθυνος του έργου «**Αρχιμήδης III- Ενίσχυση Ερευνητικών Ομάδων στο ΤΕΙ Σερρών**», με mıs **380873**, που υλοποιείται στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» και συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση - Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και από Εθνικούς πόρους.

Γ) Ο **Σπυρίδων Καζαρλής**, μέλος Εκπαιδευτικού Προσωπικού του ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας και Επιστημονικώς Υπεύθυνος του υποέργου 10.

Δ)) Η **Εταιρεία ΥΙΟΙ ΗΛΙΑ ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΕ.**, που εκπροσωπείται από τον Ιωαννίδη Ιωάννη και εδρεύει στη Θεσσαλονίκη, οδός Μαρασλή αριθ. 78, κάτοχος του Α.Φ.Μ. 093348031, της ΔΟΥ Ζ΄ Θεσσαλονίκης, και η οποία στο εξής θα καλείται "Προμηθευτής", επικυρώνουν με την υπογραφή της παρούσας σύμβασης, όσα περιγράφονται παρακάτω:

Άρθρο 1: Αντικείμενο της σύμβασης

Ο Εργοδότης στο πλαίσιο της Πράξης με τίτλο **Αρχιμήδης ΙΙΙ- Ενίσχυση Ερευνητικών Ομάδων στο ΤΕΙ Σερρών»,** με mis **380873**, το οποίο συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση- Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και από Εθνικούς πόρους, **αναθέτει** στον Προμηθευτή την προμήθεια του παρακάτω εξοπλισμού με τα εξής χαρακτηριστικά, σύμφωνα και με την προσφορά του :

Κατηγορία 5: Εξοπλισμός Κατασκευής Πλακετών

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ	ΣΥΝΟΛΟ
1	356029000008	ZD-10D ΒΑΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΛΑΚΕΤΑΣ ΜΕ ΜΕΓΕΝΘΥΤΙΚΟ ΦΑΚΟ 2X	2	3,09 €	6,18 €
2	318004000040	ZD-916 ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΟΛΛΗΣΗΣ ΚΕΡΑΜΙΚΟΣ LCD 300oC 60W	2	72,36 €	144,71 €
3	318002000051	ZD-200N 40W/220V ΚΟΛΛΗΤΗΡΙ ΚΕΡΑΜΙΚΟ	3	5,29 €	15,88 €
4	318002000058	ZD-507 ΚΟΛΛΗΤΗΡΙ ΠΙΣΤΟΛΙ 100W	2	10,15 €	20,29 €
5	218003010026	XS25/12V ΚΟΛΛΗΤΗΡΙ ANTEX 25W 12V	2	29,18 €	58,37 €
6	318001000020	ZD-10 ΒΑΣΗ ΚΟΛΛΗΤΗΡΙΟΥ	4	2,03 €	8,12 €
7	318001000030	ZD-192 ΤΡΟΜΠΑ ΑΠΟΡΟΦΗΣΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	4	2,47 €	9,90 €
8	335001000014	ΧΩΡΙΣ ΛΑΔΙ ΣΠΡΕΥ PERFECTS 200ml	4	3,09 €	12,37 €
9	335001000015	ΜΕ ΛΑΔΙ ΣΠΡΕΥ PERFECTS 200ml	4	2,34 €	9,38 €
10	221001010033	PLASTIC 70 200ml ΚΟΝΤΑΚΤ ΣΠΡΕΥ ΜΟΝΩΤΙΚΟ	5	5,04 €	25,18 €
11	327005000013	6022-1-8 ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΜΕ ΜΕΓΕΝΘΥΤΙΚΟ ΦΑΚΟ 5X T5/22W 120mm	3	38,82 €	116,46 €
12	221004010070	WONDER ΜΟΝΩΤΙΚΗ ΜΑΥΡΗ 19X20	20	0,62 €	12,37 €
13	221004010069	WONDER ΜΟΝΩΤΙΚΗ ΑΣΠΡΗ 19X20	20	0,62 €	12,37 €
14	358004000015	BX-4135 ΠΛΑΚΕΤΑ ΔΟΚΙΜΩΝ ΜΕ ΜΠΟΡΝΕΣ 24.3x18.3x0.85cm	4	23,82 €	95,29 €
15	358003000009	ΠΛΑΚΕΤΑ ΔΙΑΤΡΗΤΗ 16X10	4	3,71 €	14,85 €
16	221005010003	ΣΟΛΝΤΕΡΙΝΗ 50gr STANMOL	6	1,77 €	10,61 €
17	318005000538	500gr 1,0mm 60/40 ΚΟΛΛΗΣΗ RED	2	16,68 €	33,36 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					605,69 €
ΦΠΑ					139,31 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					745,00 €

Κατηγορία 10 : Λοιπά Εργαστηριακά Καλώδια, προϋπολογισμού

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ	ΣΥΝΟΛΟ
1	340007000000	ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΠΙΚΑΣΣΙΤΕΡΩΜΕΝΟ 1x0,25 HELUKABEL ΜΑΥΡΟ	10	0,2885 €	2,8851 €
2	340007000000	ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΠΙΚΑΣΣΙΤΕΡΩΜΕΝΟ 1x0,25 HELUKABEL ΚΟΚΚΙΝΟ	10	0,2885 €	2,8851 €
3	214002010132	ΚΑΛΩΔΙΟ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ SIF 2,50mm2 ΚΟΚΚΙΝΟ	10	1,2095 €	12,0950 €
4		ΚΑΛΩΔΙΟ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ SIF 2,50mm2 ΜΑΥΡΟ	10	1,2095 €	12,0950 €
5		ΚΑΛΩΔΙΟ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ SIF 4mm2 ΚΟΚΚΙΝΟ	10	1,5320 €	15,3203 €
6		ΚΑΛΩΔΙΟ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ SIF 4mm2 ΜΑΥΡΟ	10	1,5320 €	15,3203 €
7	214002010079	ΚΑΛΩΔΙΟ 3Χ1,5 ΕΥΚΑΜΠΤΟ ΑΝΘΥΓΡΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ	100	1,0489 €	104,8877 €
8	214002010077	ΚΑΛΩΔΙΟ 3Χ2,5 ΕΥΚΑΜΠΤΟ ΑΝΘΥΓΡΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ	50	1,6390 €	81,9476 €
9	214002010093	ΚΑΛΩΔΙΟ 2Χ0,75 ΠΛΑΚΕ ΑΣΠΡΟ ΗΛΕΚΤΟΛΟΓΙΚΟ	100	0,3933 €	39,3329 €
10	357005000055	ΒΡ-213/R ΜΠΑΝΑΝΑ ΚΟΚΚΙΝΗ ΜΑΚΡΥΑ ΑΡΣΕΝΙΚΗ	20	0,4099 €	8,1988 €
11	357005000054	ΒΡ-213/Β ΜΠΑΝΑΝΑ ΜΑΥΡΗ ΜΑΚΡΥΑ ΑΡΣΕΝΙΚΗ	20	0,4099 €	8,1988 €
12	ΜΗ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΜΕΝΑ	ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΠΙΚΑΣΣΙΤΕΡΩΜΕΝΟ 1x1,00 ΚΟΚΚΙΝΟ ΜΕ ΜΠΑΝΑΝΑ & ΚΡΟΚΟΔΕΙΛΑΚΙ	4	0,9740 €	3,8962 €
13		ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΠΙΚΑΣΣΙΤΕΡΩΜΕΝΟ 1x1,00 ΜΑΥΡΟ ΜΕ ΜΠΑΝΑΝΑ & ΚΡΟΚΟΔΕΙΛΑΚΙ	4	0,9740 €	3,8962 €
14		ΚΑΛΩΔΙΟ T300-4 & BNC MALE & ΚΡΟΚΟΔΕΙΛΑΚΙ	4	2,5561 €	10,2243 €
15	357012000045	MT-9906 ΚΑΛΩΔΙΑ ΑΚΡΟΔΕΚΤΕΣ ΠΟΛΥΜΕΤΡΩΝ 129mm 1M PROSKIT	2	6,8177 €	13,6354 €
16	357002000052	ΚΡΟΚΟΔΕΙΛΑΚΙΑ ΜΕ ΚΑΛΩΔΙΟ ΣΕΤ 5ΤΕΜΑΧΙΑ ΜΙΚΡΑ	4	0,8523 €	3,4092 €
17	206003010035	ΥJ-530 9mm ΑΣΠΡΑ ΔΕΜΑΤΙΚΑ	2	3,2800 €	6,5600 €
18	206003010014	ΥJ-200 2,5mm ΑΣΠΡΑ ΔΕΜΑΤΙΚΑ	5	1,8355 €	9,1777 €
19	206003010015	ΥJ-200 2,5mm ΜΑΥΡΑ ΔΕΜΑΤΙΚΑ	5	1,8355 €	9,1777 €
20	206003010029	ΥJ-390 4,8mm ΜΑΥΡΑ ΔΕΜΑΤΙΚΑ	5	6,8333 €	34,1667 €

21	313032000001	SWB-15 ΣΠΙΡΑΛ 11mm ΛΕΥΚΟ 10m	5	4,0639 €	20,3196 €
22	313032000025	SWB-15 ΣΠΙΡΑΛ 11mm ΜΑΥΡΟ 10m	5	4,0639 €	20,3196 €
23	313032000002	SWB-19 ΣΠΙΡΑΛ 19mm ΛΕΥΚΟ 10m	5	5,2444 €	26,2219 €
24	313032000022	SWB-19 ΣΠΙΡΑΛ 11.8mm ΜΑΥΡΟ 10m	5	5,2444 €	26,2219 €
25		VELCRO ΤΙΕ(ΔΕΜΑΤΙΚΟ) 180mm 20 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	1	7,2570 €	7,2570 €
26		VELCRO ΤΙΕ(ΔΕΜΑΤΙΚΟ) 200mm 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	1	18,6102 €	18,6102 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					516,2601 €
ΦΠΑ					118,7398 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					634,9999 €

Άρθρο 2: Υποχρεώσεις - ευθύνες του Προμηθευτή

Ο Προμηθευτής είναι υποχρεωμένος από την παρούσα σύμβαση να παραδώσει τον ανωτέρω εξοπλισμό **εντός 20 ημερών**, στον προβλεπόμενο χώρο (Επιτροπή Εκπαίδευσης και Ερευνών).

Σε περίπτωση που κατά την παραλαβή του εξοπλισμού ή λογισμικού από την αρμόδια επιτροπή του ΤΕΙ, διαπιστωθούν ελλείψεις ή δυσλειτουργίες, ο Προμηθευτής οφείλει εντός 15 ημερών από την κοινοποίηση σε αυτόν της έλλειψης ή δυσλειτουργίας του εξοπλισμού ή του λογισμικού να καλύψει τυχόν ελλείψεις, σύμφωνα με τις προδιαγραφές του είδους που αναφέρονται στην υπογραφείσα σύμβαση, ή να προβεί σε αντικατάσταση του εξοπλισμού ή λογισμικού στην περίπτωση δυσλειτουργίας αυτού.

Ο Εργοδότης έχει δικαίωμα μονομερούς μεταρρυθμίσεως των κανονιστικών όρων της σύμβασης προς όφελος του δημοσίου συμφέροντος, με την επιφύλαξη της μη ανατροπής της ισορροπίας της σύμβασης.

Για κάθε αθέτηση υποχρέωσης του Προμηθευτή που προβλέπεται στην παρούσα σύμβαση, ο Προμηθευτής υποχρεώνεται στην καταβολή στον Εργοδότη ως ποινικής ρήτρας ποσού εκατό (100) ευρώ, μη αποκλειόμενης οποιασδήποτε άλλης νόμιμης και δικαιολογημένης αποζημίωσης.

Άρθρο 3: Υποχρεώσεις - ευθύνες του Εργοδότη

Ο Εργοδότης στο πλαίσιο της παρούσας σύμβασης έχει τις παρακάτω υποχρεώσεις:

1. Να παρέχει την απαραίτητη στήριξη, καθοδήγηση και γενικά κάθε αναγκαία διευκόλυνση προς τον Προμηθευτή, σχετικά με την παροχή των προβλεπόμενων υπηρεσιών .
2. Να καταβάλει τη συμβατική αμοιβή σύμφωνα με το άρθρο 4 της σύμβασης.

Άρθρο 4: Αμοιβή του Αναδόχου

Η συνολική αμοιβή για την εκτέλεση της σύμβασης συμφωνείται στο εφάπαξ ποσό των χιλίων τριακοσίων ογδόντα ευρώ **(1.380€)**, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23%. Στη συμφωνηθείσα αμοιβή περιλαμβάνεται και κάθε νόμιμη επιβάρυνση εκ της παρούσης συμβάσεως υπέρ παντός τρίτου και του Ελληνικού Δημοσίου.

Άρθρο 5: Χρόνος εκτέλεσης της σύμβασης

Ως χρόνος έναρξης της σύμβασης ορίζεται η ημερομηνία υπογραφής της, ως ημερομηνία δε εκτέλεσης / παράδοσης αυτή του άρθρου 2.

Η σύμβαση αυτή, μετά την ανάγνωσή της και τη βεβαίωσή της, υπογράφεται από όλα τα μέρη σε δύο αντίτυπα, και το κάθε μέρος λαμβάνει από ένα πρωτότυπο αντίτυπο.

Οι συμβαλλόμενοι

Ο Πρόεδρος της Ε.Ε.Ε.

Για τον Ανάδοχο

Μωϋσιάδης Αναστάσιος

**Ο/Η
(ονοματεπώνυμο νομίμου εκπροσώπου –
σφραγίδα – υπογραφή)**

Ο Επιστημονικά και Ιδρυματικά Υπεύθυνος

Καζαρλής Σπυρίδων